
МБОУ «СОШ с. Русская Халань Чернянского района Белгородской области» 

 

П Р И К А З 

 

от « 07»  сентября  2021 года                                                                           № 178 

 

О работе  школьного  

спортивного клуба «Вершина» 

 
В целях приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом 

П р и к а з ы в а ю: 

1. Организовать  деятельность на базе школы  школьного спортивного клуба 

«Вершина».  

2. Назначить курирующим и контролирующим деятельность ШСК «Вершина» 

и.о. заместителя директора Ковалева Н.В.. 

3. Утвердить устав ШСК «Вершина»  (Приложение 1) 

4. Утвердить план работы ШСК «Вершина» на 2021 – 2022 учебный год  

(Приложение 2) 

5. Утвердить план  организации физкультурно-оздоровительной и спортивно-

массовой работы  школы на 2021 – 2022 учебный год  (Приложение 3) 

6. Утвердить списочный состав  членов ШСК «Вершина»  (Приложение 4) 

7. Руководителем   ШСК «Вершина»   на 2021-2022 учебный год назначить 

Морозову А.А. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор  школы                                                             Доманова   Г.В. 
       

 

 

 

 

 


